
Załącznik nr 1 do wniosku z dnia 
o zezwolenie na utworzenie oddziału
 o profilu mundurowym

W L'CEUM OGÓLNOKSZTAU:ĄCE 
1 ·,. Stefana żeromskieOD 

}\k�B Kraków, ul. Telirnahy 9 
T� · 12 / 658-50-� 

Uchwala nr 16/2025/2026 

Rady Pedagogicznej XX.V Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stefana Żeromskiego w Krakowie 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu 

mundurowym 

Na podstawie art.28 aa ust. 7 pkt 1 Ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1043) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Rada Pedagogiczna XXV Liceum Ogólnokształcącego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

wniosek o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi XXV Liceum Ogólnokształcącego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

Dyrektor 
XXV Liceum Ogólnokmałcącego 

JY'ff>)�-� 
11:r Marta Benuuiztldewicz. "it� 


